关于延期举行 2020 抗菌防臭/消臭技术及其在袜业中的应用研

讨会的公告

各企事业单位：

为了坚决贯彻落实党中央关于应对新型冠状病毒感染的肺炎疫

情防控工作部署，上海市已启动重大突发公共卫生事件一级响应机

制，取消各类大型公共活动。

为全力支持打赢新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控阻击战，维护

参会代表的安全利益，原定 2020 年 3 月 2 日，与 2020 第十五届上海

国际袜业采购交易会同期举行的“2020 年抗菌防臭/消臭技术及其在

袜业中的应用研讨会”将延期举行。延期后的具体举行时间将视情况

另行通知。特此通知，请互相知照。

我们期待疫情警报早日解除，同时感谢各位同仁的理解和支持。

有关本次活动的任何问题，请咨询：

电话：010-82543777 / 15652838082   传真：010-82543499

邮箱：ciaa2001@126.com      网址：www.kjj.com.cn

全国卫生产业企业管理协会抗菌产业分会  中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟

二 0 二 0 年二月一日                    二 0 二 0 年二月一日

http://www.kjj.com.cn/